
UCHWAŁA NR LXIX/393/2023 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli komisji rewizyjnej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 17 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.1526) oraz zgodnie z § 58 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Tomaszowskiego (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego 
z 2018 roku, poz.5181, poz. 5681) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C6F41D-6231-491A-98D5-4C2115EB149E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/393/2023 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2023 rok 

 
TERMIN 

 
PODMIT KONTROLOWANY 

 
ZAKRES  KONTROLI 

 
I kwartał 

 
Powiatowy Urząd Pracy 

Realizacja Programów dla bezrobotnych . 
Rozliczenie środków  pozyskanych   na 
łagodzenie skutków  bezrobocia i 
aktywizację zawodową 

 
II kwartał 

 
 Wydział Finansowo-Księgowy i Budżetu 

 
Sprawozdanie   z wykonania budżetu 
powiatu za 2022 rok. 

 
III  kwartał 

 
Środowiskowy Dom Samopomocy 
Dom Dziecka 

Realizacja planów finansowego  jednostki  
Warunki bytowe wychowanków oraz 
podopiecznych 

 
IV kwartał 

 
Wydział Komunikacji 

 
Realizacja dochodów budżetu powiatu z 
tytułu nakładania kar pieniężnych za 
uchybienie terminu zgłoszenia zbycia, 
nabycia  pojazdów  zarejestrowanych w RP 
oraz za nieterminowe dokonanie rejestracji 
pojazdu sprowadzonego  z Państw 
Członkowskich UE 

. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C6F41D-6231-491A-98D5-4C2115EB149E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

